湖 南 省 教 育 厅
湘教通〔2019〕92号

关于做好教育信息化优秀典型案例
征集工作的通知

各市州教育（体）局，各普通高校，厅委直属各单位：

为深入贯彻落实《湖南省“互联网+教育”行动计划（2019－

2022 年）》（湘政发〔2019〕34 号），全面推进国家教育信息化

2.0试点省建设任务，我厅拟启动教育信息化优秀典型案例征集

工作，并编印《湖南省教育信息化优秀典型案例成果集（2018）》。

现将具体事项通知如下。

一、主要内容

湖南教育信息化领域各类典型案例

二、申报对象

1．各级教育行政部门、各级各类学校；

2．全省教育系统管理人员和教师。

三、申报要求

－2－

1．教育信息化优秀典型案例征集工作是《湖南省“互联网+

教育”行动计划（2019－2022 年）》中所明确的工作任务，所遴

选的案例成果将作为我省推进国家教育信息化 2.0试点省建设的

重要决策参考，并送呈教育部、省委省政府审阅。 请各地各校

高度重视，认真组织好遴选和申报工作。

2．各市州教育局、各普通高校、各直属单位将所遴选的优

秀典型案例集中上报，每个市州报送不超过 10个案例，每个高

校报送不超过 2个案例，每个直属单位报送不超过 1个案例，优

先推荐承担省教育厅教育信息化试点项目、教育信息化创新应用

十百千万工程等项目的区域、单位、学校。我厅不接受以中小学

和个人名义的案例报送。申报截止时间为 4月 30日。

3．案例表现形式不限，文字、图表、图片均可，每篇稿件

字数控制在 2000字以内，图片不超过 3张，请紧扣主题，简明

扼要阐述重点。

联系人：省教育厅发展规划处，喻静，0731-89920620，邮

箱：edu_jyxxh@163.com。

附件：教育信息化优秀典型案例统计表

湖南省教育厅

2019年 3月 27日

mailto:edu_jyxxh@163.com

－3－

附件

教育信息化优秀典型案例统计表

单位（公章）：

填表人 联系电话

序 号 案例名称 作 者 联系电话